
Yılbaşı Özel Baia Otel Konaklamalı Uludağ Kayak Turu

31 Aralık Hareket

1 Akşam Yemeği 1 Sabah Kahvaltısı Ücretsiz

Kapalı Yüzme Havuzu Kullanımı Ücretsizdir

1.Gün - İstanbul - Uludağ - Bursa
04:00 Beylikdüzü Migros Önü
04:10 Avcılar Otobüs Durağı
04:30 Ataköy Atrium Önü
04:45 Mecidiyeköy Otobüs Durakları
05:00 Etiler Akmerkez Ulus Kapısı
05:30 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
05:35 Bostancı Otobüs Durağı
05:40 Kartal Köprüsü Altı
06:00 Gebze Center Önü

Belirlenen noktalarda siz değerli Gezinoloji misafirleri ile buluşamanın ardından araç içi kahvaltı
paketlerimiz eşliğinde yaklaşık 3.5 saat sürecek olan yolcuğumuzun ardından sabah 08:00 / 08:30
arasında Uludağ Kayak merkezine ulaşıyoruz . Uludağ Kayak merkezi 2543 m yüksekliği ile Marmara
Bölgesi'nin en yüksek dağı olarak kayak turları ve kış sporlarının Türkiye'de ki en önemli merkezidir.
Uludağ'a vardıktan sonra rehberimizden gün içinde yapılabilecek aktivitelerin bilgisini aldıktan sonra
indirimli olarak kayak malzemesi kiralayabileceğiniz kayak odasında aracımızdan iniyoruz . Kayak
odasında gerekli malzemeleri kiraladıktan sonra gün boyu sürecek olan kayak keyfine başlıyoruz.
Kayak yapmak istemeyen misafirlerimiz telesiyejler ile Uludağ'ın zirvesine çıkabilir , bölge
restoranlarında vakit geçirebilir , tertemiz dağ havasında kızak kayabilir ve karın tadını doyasıya
çıkarabilirler. Gün boyu kayak keyfi sonrasında hava ve pistlerin durumuna göre saat 16:30 gibi
aracımıza geçerek akaşm yemeği ve konaklama için otelimize doğru hareket ediyoruz.
Sabah Kahvaltısı : Araç içi kahvaltı paketi
Öğlen Yemeği : Sucuk ekmek + içecek ( 200 tl)
Akşam Yemeği : Otelimizde açık büfe veya set menü olarak alınacaktır.

2.Gün - Bursa - Uludağ – İstanbul
Otelde alınacak olan açık büfe sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ile Uludağ Kayak
Merkezi'ne doğru hareket ediyoruz. Tüm Gün kayak Snowboard ve Kızak keyfini Çıkaran siz Değerli
Misafirlerimiz ile 16:45 de buluşarak dönüş yolculuğuna başlıyoruz. Uludağa gelmek isteyen
misafirlerimiz otelde kalarak saat 14:00 e kadar geç kahvaltı imkanından yararlanabilirler. Otelin
termal havuz, hamam ve saunasından faydalanabilirler. Dileyen Misafirlerimiz Bursa merkezde vakit
geçirebilirler . Uludağ'a giden misafirlerimizle akşam buluşarak kestane şekeri için için vereceğimiz
molanının ardından siz değerli Gezinoloji misafirlerini İstanbul'da aldığımız noktalara bırakak Uludağ
Kayak turumuzu sonlandırıyoruz .

Sabah Kahvaltısı : Otelde alınacak olup tur ücretine dahildir.
Öğlen Yemeği : Sucuk ekmek + içecek ( 200 tl)
Akşam Yemeği : Dönüş yolunda alınacaktır. ( ekstra )



Kayak Ekipmanları
- Günlük Kayak Takımı: 250 TL
- Günlük Board: 350 TL
- Günlük Kayak Kıyafeti Alt + Üst: 400 TL

Tur Fiyatına Dahil Olan Hizmetler
* Lüks Araçlar ile ulaşım ( araçlar kişi sayısına göre belirlenmektedir )
* Baia Otelde 1 Gece Otel Konaklaması
* Kapalı Havuz Kullanımı
* Otelde alınacak 1 adet açık büfe sabah kahvaltısı
* Otelde alınacak 1 adet açık büfe akşam yemeği
* İlk gün araç içinde kahvaltı paketi
* UludağMilli Parkı giriş ücreti
* 1618 Nolu Turizm kanununa göre zorunlu seyahat sigortası
* Rehberlik Hizmeti
* Yazılı Olan Çevre Gezileri
* Osmangazi Köprüsü Geçiş Ücretleri

Tur Fiyatına Dahil Olmayan Hizmetler
* Tüm öğlen yemekleri
* Ekstra olarak belirtilen tüm organizasyonlar
* Ski Pass Ücretleri
* Kayak Malzemesi Ücretleri
* Oteldeki Ekstra Hizmetler

2024 Yılı Ski Pass Ücretleri
- 1.Günlük Çıkış : 950 tl online alımlarda 850 tl
https://www.uludaginfo.com/sayfa/uludag-skipass-fiyatlari

Tek Kart Sistemine Dahil Olan Liftler

-Maden Telesiyej -Kartanesi Teleski
-Beden Terbiyesi Teleski -Mandıra Teleski
-Ağaoğlu Kuşaklı Teleski -Ağaoğlu Gondola

-Kırkgözler Teleski -Grand İtalyan Teleski
-Monte Baia Teleski -Ağaoğlu Belvü Teleski
-Karinna Teleski -Alkoçlar Teleski
-Fahri Telesiyej -Beceren Teleski 1


